23/10/25, 13:57

, TCcMm

Documento

1053

1054

1964

1962

1963

3136

3137

4257

4255

4256

5402

5401

5403

6495

7901

7902

Data

11/02/2022

11/02/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

12/04/2022

12/04/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

10/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

12/07/2022

11/08/2022

11/08/2022

Prefeitura Municipal de ITAGIBA

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Empenho

779

782

782

779

781

779

782

782

779

781

781

779

782

779

779

782

Municipio

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2022

Entidade

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

blob:https://www.tcm.ba.gov.br/f2117753-4213-40d0-b4d3-d0288acd69ef

Orgio
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

Unidade Or¢camentaria

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

Favorecido

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

Valor

49.192,69

57.669,77

17.436,38

91.982,62

740,52

46.220,08

68.407,33

38.356,17

71.451,85

3.489,08

1.851,30

105.937,88

7.733,38

124.469,32

92.682,96

28.762,52

12



23/10/25, 13:57

, 1M

Documento Data

9295 13/09/2022
9294 13/09/2022
10437 10/10/2022
10438 10/10/2022
11626 07/11/2022
11625 07/11/2022
12926 08/12/2022
12927 08/12/2022
14145 28/12/2022
14234 29/12/2022

Prefeitura Municipal de ITAGIBA

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Empenho
782

779

779

782

782

779

779

782

779

782

Municipio

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2022

Entidade

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

blob:https://www.tcm.ba.gov.br/f2117753-4213-40d0-b4d3-d0288acd69ef

Orgio
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

Unidade Or¢amentaria

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCACAO E CULTURA

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E
SERV. PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

Favorecido

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

Valor
28.620,43

92.711,14

68.681,82

38.874,14

29.348,77

73.688,80

63.532,60

42.944,48

74.154,77

32.670,59

2/2



