

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

Pagamento.	- Prefeitura	Municipal de	ITAGIBA 2022

	Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2022							
Documento	Data	Empenho	Município	Entidade	Órgão	Unidade Orçamentaria	Favorecido	Valor
1053	11/02/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	49.192,69
1054	11/02/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	57.669,77
1964	11/03/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	17.436,38
1962	11/03/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	91.982,62
1963	11/03/2022	781	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	740,52
3136	12/04/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	46.220,08
3137	12/04/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	68.407,33
4257	11/05/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	38.356,17
4255	11/05/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	71.451,85
4256	11/05/2022	781	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	3.489,08
5402	10/06/2022	781	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	1.851,30
5401	10/06/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	105.937,88
5403	10/06/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	7.733,38
6495	12/07/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	124.469,32
7901	11/08/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	92.682,96
7902	11/08/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	28.762,52



Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2022

Documento	Data	Empenh	o Município	Entidade	Órgão	Unidade Orçamentaria	Favorecido	Valor
9295	13/09/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	28.620,43
9294	13/09/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	92.711,14
10437	10/10/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	68.681,82
10438	10/10/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	38.874,14
11626	07/11/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	29.348,77
11625	07/11/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	73.688,80
12926	08/12/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	63.532,60
12927	08/12/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	42.944,48
14145	28/12/2022	779	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	74.154,77
14234	29/12/2022	782	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	32.670,59